Администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 июля 2023 года

                                  № 209

село Газимурский Завод

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» № 163 от 17 марта 2020 года «Об отдельных вопросах оплаты труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и обслуживающего персонала муниципального района «Газимуро-Заводский район»
В соответствии с Законом Забайкальского края от 29 июня 2023 года №2222-ЗЗК «Об обеспечении роста заработной платы в Забайкальском крае и о внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края», администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район» постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» № 163 от 17 марта 2020 года «Об отдельных вопросах оплаты труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и обслуживающего персонала муниципального района «Газимуро-Заводский район»

1.1. По тексту приложения № 1 «Положения об оплате труда и порядку формирования фонда оплаты труда работников занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления» и приложения № 2 «Об оплате труда и порядке формирования фонда оплаты труда работников по хозяйственному содержанию и техническому обеспечению обслуживающего персонала органов местного самоуправления»,  слова «районный коэффициент в размере 40%» заменить на слова «районный коэффициент в размере 20%».
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2023 года.

3. Настоящее постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте муниципального района «Газимуро-Заводский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 И.о. Главы муниципального района
«Газимуро-Заводский район»
            Н.Б. Макушева